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	ΕΝΤΥΠΟ Α1

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΗ ΒΑΣΗ

	ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ


	

	ΤΙΤΛΟΣ



	

	ΕΠΑΡΧΙΑ/ΕΣ



	

	ΒΑΘΜΙΔΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ



	

	ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ








	ΣΚΟΠΟΣ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ



	

	ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ


















	

	ΑΛΛΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ








	





	ΕΝΤΥΠΟ Α2

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ ΓΙΑ ΓΟΝΕΙΣ

	ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ


	

	ΤΙΤΛΟΣ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ



	

	ΕΠΑΡΧΙΑ/ΕΣ



	

	ΒΑΘΜΙΔΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΣΦΕΡΘΕΙ



	

	ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ








	ΣΚΟΠΟΣ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ



	

	ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ


















	

	ΑΛΛΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ








	




ΕΝΤΥΠΟ Β
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
	(1) Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας:
	

	
	

	(2) Όνομα:
	

	
	

	(3) Επώνυμο:
	

	
	

	(4) Ημερομηνία γέννησης:
	Ημέρα
(π.χ.16)
	
	Μήνας
(π.χ. 02)
	
	Έτος
(π.χ. 1983)

	
	
	
	
	
	



	(5) Φύλο:
	Άντρας
	

	
	
	
	
	

	
	Γυναίκα
	



	(6) Υπηκοότητα:
	Κυπριακή
	
	Ελληνική
	

	

	
	Άλλο (Συμπληρώστε):
	




Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:
(1) Διεύθυνση Μόνιμης Κατοικίας:
	Οδός και αριθμός: 
	

	

	Ταχυδρομικός Κώδικας:
	
	Πόλη/Χωριό:
	

	

	Επαρχία:
	
	Χώρα:
	

	

	(2) Επικοινωνία

	Τηλέφωνο Οικίας:
	
	Κινητό Τηλέφωνο:
	

	

	Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:
	

	

	Ιστοσελίδα/ Ιστολόγιο:
	





Γ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ:
	(1)  Επίπεδο Σπουδών:
	Διδακτορικό
	
	Μεταπτυχιακό
	

	

	
	Πτυχίο
	
	Άλλο:
	

	
	
	
	

	Τίτλος Σπουδών
	

	
	
	
	

	  Βαθμός
	
	
	Διάρκεια Σπουδών:       Από:
	ΜΜ / ΕΕ*
	Μέχρι:
	ΜΜ / ΕΕ*

	
	
	
	

	Πανεπιστημιακό Ίδρυμα:
	

	
	
	

	  Χώρα:
	
	

	
	
	

	 (2)  Επίπεδο Σπουδών:
	Διδακτορικό
	
	Μεταπτυχιακό
	

	

	
	Πτυχίο
	
	Άλλο:
	

	
	
	
	

	Τίτλος Σπουδών
	

	
	
	
	

	  Βαθμός
	
	
	Διάρκεια Σπουδών:     Από:
	ΜΜ / ΕΕ*[footnoteRef:1] [1:  *** ΜΜ / ΕΕ: Μήνας/Έτος, π.χ. 09/2017] 

	Μέχρι:
	ΜΜ / ΕΕ*

	
	
	
	

	Πανεπιστημιακό Ίδρυμα:
	

	
	
	

	  Χώρα:
	
	


 
	(3)  Επίπεδο Σπουδών:
	Διδακτορικό
	
	Μεταπτυχιακό
	

	

	
	Πτυχίο
	
	Άλλο:
	

	
	
	
	

	Τίτλος Σπουδών
	

	
	
	
	

	  Βαθμός
	
	
	Διάρκεια Σπουδών:    Από:
	ΜΜ / ΕΕ*
	Μέχρι:
	ΜΜ / ΕΕ*

	
	
	
	

	Πανεπιστημιακό Ίδρυμα:
	

	
	
	

	  Χώρα:
	
	



Δ. ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ:
	Διάρκεια
	Θέση ή Βαθμίδα
	Τύπος Απασχόλησης
Πλήρης ή Μερική
	Εργοδότης – Χώρος εργασίας

	ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ - ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ**
	
	
	

	ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ - ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ**
	
	
	

	ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ - ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ**
	
	
	

	ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ - ΗΗ/ΜΜ/ΕΕ**[footnoteRef:2] [2:  ** * ΗΗ / ΜΜ / ΕΕ: Ημέρα / Μήνας/Έτος, π.χ. 03/09/2017
] 

	
	
	



Ε. ΣΥΓΓΡΑΦΙΚΟ ΕΡΓΟ - ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ:
(Έτος Δημοσίευσης-Εισήγησης / Συγγραφείς / Τίτλος Δημοσίευσης-Εισήγησης / Περιοδικό-Εκδότης-Πρακτικά ή παρουσίαση σε Συνέδριο)
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	
	

	
	




ΣΤ. ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:
(Ακαδημαϊκό-Επιμορφωτικό Ίδρυμα / Τίτλος Προγράμματος / Διάρκεια Επιμόρφωσης / Ημερομηνία απόκτησης)
Μόνο επιμορφωτικά Προγράμματα συναφή με τη θεματική περιοχή των σεμιναρίων των οποίων έχετε εκδηλώσει ενδιαφέρον για διδασκαλία.  
	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	
	

	
	



Ζ. ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ:
Μόνο υλικό που έχετε αναπτύξει και σχετίζεται με τη θεματική περιοχή των σεμιναρίων των οποίων έχετε εκδηλώσει ενδιαφέρον για διδασκαλία.  
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	



Η. ΕΠΙΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ:
Καταγράψετε οποιαδήποτε άλλα προσόντα ή δεξιότητές σας που θεωρείτε σημαντικά.   
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